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سرپرســت دانشگاه پیام نور فارس ســرانه دانشجویی 
دانشجویان این دانشگاه را ٥.٦ اعلام کرد و گفت: امسال 
نسبت به سال شاهد افزایش ٤ درصدی جذب دانشجو در 

واحد های آموزشی دانشگاه پیام نور استان بودیم.
 محمدحسن صیف سرپرست دانشگاه پیام نور فارس در 
نشست خبری با اشاره به فعالیت دانشگاه پیام نور استان با 
٣٥ هزار دانشــجو در ٤٤واحد آموزشی، گفت: این تعداد 
دانشــجو در ٩٤٢ رشته محل کارشناسی، ٥٤ رشته محل 
کارشناســی ارشد و ٣ رشته محل دکترا در حال تحصیل 

هستند.
وی افزود: هم اینک یکهزار و ٦٠٠ دانشجو در مقطع ارشد 
و ٨٢ دانشجو در مقطع دکترای دانشگاه پیام نور در حال 

تحصیل هستند.
سرپرست دانشــگاه پیام نور فارس به وجود ٢٢٦ عضو 
هیئت علمی در واحد های آموزشی پیام نور استان اشاره و 
کل فضای فیزیکی فارس را ١٧٠ هزار مترمربع اعلام کرد و 

گفت: ٢٠ هزار متر مربع دیگر هم در دست احداث است.
صیف که معتقد است دانشگاه پیام نور یک نظام موفق در 
آموزش از راه دور است، گفت: دانشگاه های مجازی پیشرو 
در کل دنیا هســتند و از این رو دانشگاه پیام نور علاوه 
بر دوره های حضوری اقدام به برگزاری بزرگترین سامانه 

سیستم یادگیری در کشور کرده است.

وی با اشــاره به برگزاری آزمون های الکترونیکی در این 
دانشگاه، عنوان کرد: تاکنون ٦٨ هزار آزمون الکترونیکی 
در دانشگاه پیام نور فارس با هدف کاهش هزینه و حذف 

کاغذ برگزار شده است.
سرپرست دانشــگاه پیام نور فارس در بخش دیگری از 
ســخنان خود با اشاره به سی و امین سالگرد تاسیس این 
دانشگاه، گفت: در آستانه چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب 
شاهد یکصد هزارمین فارغ التحصیل دانشگاه پیام نور فارس 

در مقطع ارشد علوم تربیتی هستیم.
صیف هدف از ایجاد دانشــگاه پیام نور را فرصت برابر 
عدالت آموزشــی ذکر و خاطرنشــان کــرد: با رویکرد 
بومی گزینی در دانشــگاه پیام نور، تلاش شده تا امکانات 

آموزشی در نزدیکی زندگی افراد مستقر شود.
وی همچنین ثبت و انتشــار هشت هزار و ١٣٠ مقاله در 
محلات معتبر، چاپ دو هزار و ١٣٠ مقاله در نشــریات 
علمی و پژوهشــی، چاپ ٧٠٠ کتاب توســط اعضای 
هیئت علمــی، ٦ هزار ازدواج دانشــجویی، وجود ٥٥٠ 
تشکل دانشجویی، کسب ٤ مدال جهانی وررشی توسط 
دانشجویان پیام نورو کسب٤٥٠ مقام قهرمانی ورزشی را از 
دستاورد های شاخص دانشگاه پیام نور فارس طی سی سال 

گذشته اعلام کرد.
سرپرست دانشگاه پیام نور فارس همچنین با بیان اینکه 
مراکز رشــد و نوآور زیادی در ســطح استان توسط این 
دانشگاه ایجاد شده است، عنوان کرد: طی سال های اخیر 

شاهد ٨٠ اختراع دانشجویی بوده ایم.
صیف تصریح کرد که دانشگاه پیام نور کمترین بار مالی را 

نسبت به سایر نظام های آموزشی داشته و دارد.
وی با تاکید بر اینکه در خودکفایی نیز دانشگاه پیام نور 
فارس ســرآمد کشور بوده اســت، گفت: اعتبارات قابل 
توجهی در سال جاری در بحث توازن و تهاتر توسط این 

دانشگاه گرفته شده است.
سرپرست دانشگاه پیام نور فارس همچنین با بیان اینکه 

منابع آموزشی این دانشگاه به روز است، گفت: با سیستم 
مدیریت یادگیری در هزینه های دانشــجویی صرفه جویی 

زیادی شده است.
صیف ادامه داد: رسالت دانشگاه پیام نور این است که به 
سمت نظام آموزشی باز به همراه ابزار ها و منابع خودآموز 

و الکترونیکی پیش رود.
وی با بیان اینکــه وام بدون بهره در چند بانک عامل در 
اختیار دانشجویان قرار گرفته اســت، از امکان تحصیل 
همزمان در دو رشته تحصیلی برای دانشجویان دانشگاه پیام 
نور اشاره و خاطرنشان کرد: دانشجویان متفاضی می توانند 

به دلخواه همزمان در دو رشته تحصیل کنند.
سرپرست دانشگاه پیام نور فارس همچنین با تاکید بر اینکه 
هیچ واحد آموزشی این دانشگاه در سطح استان تعطیلی 

نشده است، گفت: هدف ما احصای نیاز های محلی است.
صیف همچینن با بیان اینکه بحث رشــد و نوآور را در 
اختیار دانشجویان برای ایجاد شرکت های دانش بنیان قرار 
داده ایم، گفت: همه رشته های مهارتی واحد های آموزشی 

این دانشگاه دارای آزمایشگاه های مجهز هستند.
سعید مظلومیان، معاون دانشگاه پیام نور فارس نیز در ادامه 
این نشســت با بیان اینکه نظام آموزشی دانشگاه پیام نور 
پس از ٤٧ سال هنوز هم ناشناخته است در حالی که نظام 
آموزش از راه دور سابقه ای ١٧٠ ساله در دنیا دارد، اظهار 
کرد: بزرگترین دانشگاه های دنیا از این نوع سیستم آموزشی 
بیشترین بهره را برده اند، چرا که متفاوت با سایر نظام های 

آموزشی دنیا طراحی و تعریف شده است.
وی ادامــه داد: این نوع نظام آموزشــی مخاطب خاص 
خود را دارد و بیشترین آن ها افراد شاغل هستند که شیوه 

دبیرستانی را نمیپذیرند.
معاون دانشــگاه پیام نور فارس یادآور شد: ٥٣٠ شعبه 
دانشگاه پیام نور در کل کشــور ایجاد شده و پس از ٣٠ 
سال خدمات این دانشگاه به خارج از دانشگاه تحت عنوان 

آموزش های آزاد ارائه خواهد شد.

ابتکار اوقاف فارس در تشکیل 
کارگروه های منطقه ای برای حل 

مشکلات مردم

معــاون حقوقی و ثبتــی اداره اوقاف فارس گفت: 
یکی از ابتکارات این اداره کل، تشکیل کارگروه های 

منطقه ای برای رفع مشکلات مردم است.
ابتــکار اوقاف فــارس در تشــکیل کارگروه های 

منطقه ای برای حل مشکلات مردم
به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان 
از شــیراز، داوود عســکرپور معاون حقوقی و ثبتی 
اداره کل اوقاف و امــور خیریه فارس بیان کرد: در 
برنامه ریزی های انجام شده، کارگروه  هایی در سطح 
استان و شهرستان با مسئولان منابع طبیعی، ثبت اسناد 
و املاک و بنیاد مسکن به صورت جداگانه داریم که 

تاکنون نتایج بسیار خوبی را به دنبال داشته است.
وی با بیان اینکه یکی دیگــر از فعالیت های انجام 
شــده، ابتکار اداره اوقاف فارس برای رفع مشکلات 
مردم و تشــکیل کارگروه های چند جانبه به صورت 
منطقه ای است، افزود: با تقسیم استان فارس به چند 
منطقه، مســئولان ادارات کل اوقاف و امور خیریه، 
ثبت اســناد و املاک، منابع طبیعی و بنیاد مســکن با 
بررسی مشکلات این مناطق و چند شهرستان، زمینه 

رفع اختلاف را فراهم می کنند.
معاون حقوقی و ثبتی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
فارس تصریح کرد: این کار از سال ٩٥ آغاز شده و 

تاکنون دستاورد های خوبی را به دنبال داشته است.
عسکرپور ادامه داد:کارگروه تشکیل منطقه ای برای 
رفع مشــکلات مردم پارسال در منطقه جنوب فارس 
و در شهر لامرد و امسال نیز در شمال فارس و شهر 

آباده تشکیل شد.

مدیــرکل امور اقتصاد و دارایی اســتان فارس گفت: 
سال جاری ٩ طرح سرمایه گذاری خارجی با اعتبار ٩٥ 
میلیون دلاری در فارس به تصویب رسیده و جلب شده 

است.
به گزارش ایلنا بابک دایی با اشــاره به اینکه وزارت 
اقتصاد و دارایی یک دستگاه فرابخشی و ستادی است، 
افزود: اقتصــاد کلان در این وزارتخانه و به تبع آن در 
دســتگاه امور اقتصاد و دارایی استان ها رصد و پایش 

می شود.
وی بیان کرد: براســاس آخرین آمار مرکز آمار ایران 
تولید ناخاصل داخلی اســتان فارس تا سال ٩٤ حدود 
٥٩ میلیارد تومان و تولید ســرانه نیز ١٢ میلیون تومان 

محاسبه شده است.
دایی با اشــاره به نرخ بیکاری اســتان ادامه داد: نرخ 
مشارکت اقتصادی و نرخ بیکاری فارس تا پاییز ٩٧ به 
ترتیب ٤٠.٢ درصد و ١٤.٥ درصد و  میزان سپرده های 
بانکی این اســتان تا پایان دی ماه را ٥٩ میلیون میلیارد 

تومان است.
مدیر کل امور اقتصــاد و دارایی اســتان ادامه داد: 
تســهیلات اعطایی و نسبت مصارف به منابع بانکی نیز 
در همین تاریخ به ترتیب ٣٨ میلیون میلیارد تومان و ٨١ 

درصد گزارش شده است.
دایی با بیــان اینکه حق بیمه واحدهای تولیدی فارس 
تا انتهای آذر امســال ٧٢٩ میلیارد تومان است، افزود: 
خسارت پرداختی تا ٩ ماهه امسال ٥٤٥ میلیارد تومان 
و میزان صادرات خارجی اســتان تا پایان دی ماه ٢١٤ 

میلیون دلار گزارش شده است.
وی بیــان کــرد: بالغ بــر ٧٠ درصــد پروژه های 
ســرمایه گذاری خارجی فارس در حــوزه انرژی های 

خورشیدی و تجدیدپذیر بوده است .
به گفته او استان فارس از ابتدای سال ٩٧ تا پایان دی 
ماه بالغ بر ٨٣ میلیون دلار واردات کالا و اقلام داشــته 

است . 
دایــی با بیان اینکه ســال ٨١ قانون ســرمایه گذاری 
خارجی در کشــور به تصویب رسید، ادامه داد:  از آن 
پس تاکنون ٦٦ طرح سرمایه گذاری خارجی در فارس 
بالغ بر دو میلیارد و ٣٠٠ میلیون دلار انجام شده که ٣٣ 
طرح آن با اعتبار یک میلیارد و ٢٠٠ میلیون دلاری تنها 

مربوط به سه سال اخیر بوده است . 
وی افزود: سال ٩٦ یک میلیارد و ٨ میلیون دلار جلب 

سرمایه گذاری خارجی در فارس انجام شده است . 

مدیر کل امور اقتصاد و دارایی استان ادامه داد: اگرچه 
سهم و هدف سرمایه گذاری سالانه فارس ٥٥٥ میلیون 
دلار پیش بینی شــده اما در حال حاضر به میزان تحقق 
بالاتر و به مبلغ بیش از یک میلیارد دلاری رسیده ایم . 

وی با اشــاره به تعداد کارکنان حقوق بگیر اســتان 
گفت: تعداد ١٠ هزار و ٢٢٥ کارمند در اســتان وجود 
دارد که از این تعداد بیشــترین آنها مربوط به کارکنان 
سازمان جهاد کشاورزی با دو هزار و ٣٩٨، استانداری 
با یک هزار و ٢٧١ و اداره کل بهزیستی با یک هزار و ٥٥ 

کارمند است.
دایی بیان کرد: امســال از کشــورهای چین، بلژیک، 
مالزی، اتریش، قطر و آمریکا طرح های سرمایه گذاری 

در فارس جلب شده است . 
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی اســتان با اشــاره به 
وضعیت درآمدهای عمومی اســتان گفت: درآمدهای 
عمومی شامل درآمدهای مالیاتی و سایر می شود که در 
بخش عمومی مصوب امســال استان فارس دو هزار و 
٦٠٠ میلیارد تومان است که تا پایان دی ماه یک هزار و 

٨٩٠ میلیارد تومان آن با ٨٧ محقق شده است . 
وی با بیان اینکه درآمدهای مصوب مالیاتی استان در 
سال جاری نیز دو هزار و ٣٧ میلیارد تومان بوده که تا 
پایان دی ماه یکهزار و ٧١٢ میلیارد تومان و به عبارتی 

٩٢ درصد محقق شده است . 
دایی با اشاره به وضعیت اعتبارات استان در سال ٩٧ 
افزود: در بخش اعتبارات هزینه ای طی ده ماهه امسال 

٣٣٢ میلیارد تومان حقوق و مزایا پرداخت شده است.

استاندار فارس گفت: به رغم تبلیغات دشمنان درباره 
دســتاورد های نظام آمار و ارقام گواهی می دهند که 
نظام جمهوری اســلامی خدمات ارزنده و فاخری را 
طی ٤٠ ســال گذشته به پیشــگاه مردم شریف ایران 

اسلامی تقدیم کرده است.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی استانداری فارس، 
دکتر عنایت الله رحیمی در حاشــیه افتتاح سه پروژه 
شــهری شــیراز که هم زمان با دهه فجر و با حضور 
دکتر اســحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور، 
آیت الله دژکام نماینده ولی فقیه و امام جمعه شــیراز 
در اســتان فارس و تعدادی از نمایندگان اســتان در 
مجلس شــورای اسلامی برگزار شــد، ضمن گرامی 
داشــت سالروز  پیروزی انقلاب اســلامی، افزود: به 
رغم تبلیغات دشمنان درباره دستاورد های نظام  آمار 
و ارقام گواهی می دهند که نظام جمهوری اســلامی  
خدمات ارزنده و فاخری را طی ٤٠ ســال گذشته به 

پیشگاه مردم شریف ایران اسلامی تقدیم کرده است.
نماینده عالی دولت در اســتان فــارس عنوان کرد: 
پیش از انقلاب اسلامی هیچ راه آهنی در استان فارس 
وجود نداشت اما امروز بیش از ٥٠٠ کیلومتر راه آهن 

احداث شــده و بیش از ١٠٠٠ کیلومتر نیز در دست 
اجرا قرار دارد.

وی ادامه داد: افزایش تعداد ســدها از یک ســد به 
١٢ ســد، افزایش تعداد روستاها و شــهرهای دارای 
گازرسانی، از یک شــهر و روستا به ٩٤ شهر و١٧٥٦ 
روســتا، افزایش تعداد بیمارســتان ها از ٢٥ به ٧٣ 
بیمارستان و افزایش تعداد دانشگاه ها از یک به حدود 
٢٠٠ مرکز آموزش عالی از جمله دســتاوردهای نظام 

انقلاب اسلامی در استان فارس است.
 اســتاندار فارس همچنین بزرگترین دستاورد انقلاب 
را شکل گیری نظام جمهوری اسلامی دانست و تاکید 
کرد: مردم همواره با جان فشانی و از خودگذشتگی به 
دنبال تداوم و اســتمرار این نظام و اهداف والایی که 

برای آن ترسیم شده هستند.
دکتر رحیمی با بیان اینکه دولت تدبیر و امید در سال 
هــای اخیر خدمات ارزنده ای در اســتان اجرا کرده 
است، اجرای پروژه آزاد راه شیراز اصفهان، تصویب 
فاینانس  راه آهن شــیراز به بوشهر در شورای اقتصاد 
و تسریع در روند اجرایی سایر پروژه ها از جمله این 

اقدامات است.
وی با اشاره به اینکه اســتان فارس مهد علما، ادبا، 
شعرا و عرفا و معماران بزرگ است وجود این بزرگان 
بیانگر این اســت که فارس استانی مذهبی و  فرهنگی  
اســت و  مردمی متدین و انقلابی دارد که تقدیم  ١٥ 
هزار شهید در این اســتان نشانگر این است که مردم 
آمادگی هرگونه جانفشــانی بــرای آرمان های عالی 

انقلاب  را دارند.
اســتاندار فارس به  آثار تاریخی اســتان اشــاره و 
خاطرنشــان کرد:  فارس مهد  تمدن بزرگی دارد  که 
باید  به عنوان پایتخت تاریخی فرهنگی ایران شناخته 

شود .

وی ابراز امیدواری کرد با مساعدت های دولت بهره 
گیری از پتانســیل آثاری همچون  محور هخامنشــی 
و محور ساســانی بیش از گذشــته ادامه یابد و توان 

گردشگری استان بیش از پیش تقویت شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس با اشاره به ظرفیت 
کشاورزی استان فارس، اظهار کرد: به رغم اینکه در  
ســال های اخیر تحت  تاثیر  خشکســالی های پیاپی  
دچار نوساناتی شده و مردم در مضیقه  قرار گرفتند اما 
امیدواریم با رفتن به سمت و سوی کشاورزی علمی و 
با حمایت هایی که در قالب تســهیلات مختلف انجام 
می شود کشاورزی استان فارس جایگاه دوم خود در 

کشور را حفظ کند.
 وی با بیان اینکه  تنوع اشــتغال در  روستاها   ملاک 
عمل بوده و در دســتور کار قرار گرفته است، افزود:  
توســعه اشــتغال در صنایع تبدیلی کشاورزی،  بوم 
گردی روستایی،  صنایع دستی و غیره بر مبنای قانون 
بودجه و مســاعدت های دولت در دستور کار قرار 

گرفته تا از تنگناهای  مردم کاسته شود.
استاندار فارس تکمیل ســد های در دست احداث 
اســتان، افزایش ســهم اعتبار بند)خ( ماده ٣٣ قانون 
برنامه ششم توســعه کشور،  که به بخشودگی سود و 
کارمزد و جریمه وام های دریافتی کشاورزان خسارت 
دیده از حــوادث غیرمترقبه و امهــال اصل وام آنان  
اختصاص دارد،  به میــزان ٦ هزار میلیارد ریال برای 
رفع معضل تعداد بیشــتری از کشاورزی، تسریع در 
تخصیص تســهیلات اشتغال پایدار روستایی، اجرایی 
کردن تبصره ١٨ قانون بودجه، کمک به حل معیشــت 
کشاورزان در حوزه رودخانه کر و حمل و نقل درون 
شهری و عمران و آبادی شهرها و روستاها را به عنوان 
بخشــی از خواسته های مردم اســتان فارس از دولت 

مطرح کرد.

2اخبار استان

مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان فارس:

پیش بینی سرمایه گذاری سالانه 555 میلیون دلار در فارس

استاندار فارس ؛

به گواه آمار و ارقام خدمات فاخری طی ۴0 سال گذشته به مردم ارائه شده است
 تقاضای مساعدت دولت برای افزایش سهم کشاورزان استان از تسهیلات خسارات خشکسالی

جداسازی موفق دوقلوهای به هم 
چسبیده در فارس

تاکنون  به هم چســبیده که  جداسازی دوقلوهای 
دوبار با موفقیت در بیمارســتان نمازی شیراز انجام 
گرفته موجب دستیابی پزشــکی ایران به توانمندی 

شده است.
به گزارش روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشکی 
شیراز،از جمله موفقیت های تاریخ پزشکی فارس، 
توانمندی انجام جراحی های پیچیده و نادر پزشکی 
اســت که نجات بخش جان بیماران بوده و موجب 
شــده تا بسیاری از هموطنانمان، از مراجعه به دیگر 
کشــورها برای دریافت خدمــات درمانی بی نیاز 

شوند.
»محمــد« و »رضا« از آغاز تولــد، تحت نظارت 
پزشکان دانشگاه علوم پزشــکی شیراز قرار گرفته 
و با توجه به وضعیت به هم چســبیدگی آنان، لازم 
بود مدتی برای اطمینان از موفقیت جداسازی زمان 

بگذرد.
این دوقلوها از ناحیه دیواره شــکم، جناغ ســینه، 
دیافراگم و کبد به هم متصل بودند که سرانجام پس 
از ٦ماه بررسی پزشکان، شــرایط لازم برای عمل 
جداســازی فراهم شــده و این عمل با موفقیت در 

بیمارستان نمازی شیراز انجام شد.
بهــادر با بیان اینکه یکی از دغدغه های اصلی تیم 
پزشکی، مشــترک بودن کبد این دوقلوها بود و در 
صورت این مشــکل، لازم بود کبد مشترک در بدن 
یکــی از نوزادان باقی مانده و برای قل دیگر، اقدام 
به پیوند کبد شــود، می گوید: پدر و مادر محمد و 
رضا برای پیوند کبد خود به فرزندشان ابراز تمایل 
کرده بودند و همه شــرایط برای انجام این عمل در 
صورت ضــرورت، فراهم بود که با توجه به منفک 

بودن کبد نوزادان، نیاز به عمل پیوند اتفاق نیفتاد.
او تجربه موفق جراحی های پیوند اعضا در شیراز 
را موجب تقویت اعتماد به نفس تیم پزشــکی برای 
انجــام این دو جراحی می داند و می گوید: درصد 
موفقیت جداســازی دوقلوها، بــا توجه به میزان و 
نحوه چســبندگی و اعضای به هم چسبیده متفاوت 
است و بیشــترین میزان خطر در دوقلوهای متصل 
از ناحیه قلب و مغز اســت؛ اما با توجه به موفقیت 
های به دســت آمده، امروز توانایی این جداسازی 
در همه انواع دوقلو، در ایران کمتر از کشــورهای 

نیست. دنیا  پیشرفته 

فرمانده سپاه فجر فارس:
هیچ بن بستی در انقلاب اسلامی 

وجود ندارد
فرمانده سپاه فجر اســتان فارس گفت: امروز هیچ 
بن بســتی در انقلاب اســلامی وجود ندارد چراکه 
رویش های زیادی داشــته  و فراز و نشیب ها در آن 

خالی از حکمت نبوده است.
بــه گزارش خبرگــزاری فارس از لامرد، ســردار 
سیدهاشــم غیاثی شامگاه دوشــنبه در مراسم شبی 
با شــهدا   که در لامرد برگزار شــد، اظهار داشت: 
تقارن دهه فجر انقلاب اســلامی و شهادت حضرت 
نبوده و این مناســبت ها  زهرا)س( قطعاً بی حکمت 

می تواند درس آموز باشد.
وی افزود: حضرت فاطمه زهرا)س( اســوه ســاده 
زیســتی، تقوا، بصیــرت و فدایی ولایــت بود که 
امیدواریم همه ما نیز با تأســی از ائمه اطهار در کنار 

ولایت و در مسیر ولایت و انقلاب باشیم.
فرمانده ســپاه فجر استان فارس گفت: در ١٢ بهمن 
سال ١٣٥٧ امام خمینی)ره( اراده کردند که به ایران 
بیایند، که آن موقع حســاس ترین مقطع زمانی برای 
ورود امام بود. این امام اصرار برای بازگشت به میهن 
به خاطر جلوگیری از کشــتار دســته جمعی مردم به 

سرپرستی لیدرهای آمریکایی بود.
غیاثی خاطرنشان کرد: امروز هیچ بن بستی در انقلاب 
اسلامی وجود ندارد چراکه رویش های زیادی داشته  
و فراز و نشیب ها در آن خالی از حکمت نبوده است.

یادگار هشــت سال دفاع مقدس با تأکید بااینکه راه 
امام خمینی)ره( باید با بصیرت همراه باشــد گفت: 
بصیرت یعنی خوب دیدن و خوب تشخیص دادن و 

با بصیرت می شود حقایق انقلاب را منتشر کرد.
وی ابراز داشــت: باوجود تمام توطئه های شــوم 
دشمنان، امروز انقلاب اسلامی به ٤٠ سالگی خودش 
رسید و رویش های انقلاب اسلامی جوانان ما هستند.

فرمانده سپاه فجر اســتان فارس بیان داشت: امروز 
همچنان دشــمن درصدد بی ثباتــی و ایجاد فضای 
روانی در جامعه است که باید روشنگری و بصیرت 

افزاییکنیم.
فرمانده ســپاه فجر اســتان فــارس تصریح کرد: 
پیشرفت های انقلاب اسلامی را مدیون تفکر جوانان 
مؤمن انقلابی هســتیم و باید حقایق ٤٠ ساله انقلاب 
نیز بدون تحریف و آن گونه که بوده است به جوانان 

گفته شود.

استاندار فارس:
تنوع اشتغال روستاها در دستور کار 

قرار گرفته است

استاندار فارس در آئین افتتاح فاز یک ایستگاه امام 
حسین )ع( در شــیراز افزود: علیرغم تبلیغات منفی 
که دشمنان علیه دستاوردهای نظام جمهوری اسلامی 
انجام می دهند به گواهی آمار نظام خدمات بســیار 
ارزنــده و فاخری تقدیم مردم ایــران و همچنین در 

فارس نیز تقدیم اهالی این استان کرده است.
عنایت رحیمی با اشــاره به خدمات و دستاوردهای 
چهل ســال گذشته در استان فارس افزود: چهل سال 
گذشــته هیچ راه آهنی در این استان وجود نداشت 
در صورتی که اکنــون ٥٠٠ کیلومتر راه آهن عملیاتی 
و بیش از هزار متر راه آهن در دســت اجرا در این 

استان وجود دارد.
رحیمی بیان کرد: اگرچه مترو نیز در ســال ٥٧ در 
شیراز وجود نداشت بطوریکه در حال حاضر بیش از 
٢٤ و نیم کیلومتر و بیش از دو هزار روستا گازرسانی 
شده است و این در حالیســت که حال  ١٨٣ مرکز 
دانشگاهی و٧٣ بیمارســتان با ظرفیت بیش از هفت 

هزار تخت بیمارستان در استان فارس وجود دارد.
استاندار فارس ادامه داد: دولت تدبیر و امید خدمات 
ارزنده ای ارایه کرد این در حالیســت که سفرهای 
جناب جهانگیری در سال های گذشته به فارس منشا 
خیر و برکت در استان بوده است بطوریکه تسریع در 
روند  آزاد راه شیراز اصفهان از ثمرات همکاری وی 

بوده است.
وی با بیان اینکه چهار ســد در اســتان با پیشرفت 
فیزیکی بیش از ٥٠ درصد درحال احداث است گفت: 
پیش بینی می شــود آن ها  بــزودی به بهره برداری 

برسند.
وی با اشــاره به اینکه فارس مهد ادبا، علما، عرفا، 
شاعران و معماران بزرگی اســت،  ادامه داد: وجود 
ســعدی، حافظ، ملاصدرا، ســیبویه، شهید آیت الله 

دستغیب و حسینی الهاشمی را از جمله آنها است.
اســتاندار فارس خاطر نشان کرد: فارس یک استان 
کشاورزی بوده که طی ده سال گذشته تحت تاثیر قهر 
طبیعت و خشکســالی قرار گرفته است که امید است 
با حمایت های دولتی در بخش تسهیلات، کشاورزی 
فارس کما فی سابق بتواند جایگاه خود را در کشور 

حفظ کند.
اســتاندار فارس ادامه داد: از جنــاب جهانگیری 
خواســتاریم تا در رونــد اجرایی پــروژه بزرگراه 
شــیراز-اصفهان، شیراز-بوشهر، اجرایی شدن پروژه 
راه آهن شیراز-بوشــهر، اقلید-یزد و شیراز-گل گهر، 
تکمیل سدهای در دست احداث و ابلاغ مرحله دوم 

تسهیلات اشتغال فراگیر اقدامات لازم را انجام دهد.

سرپرست دانشگاه پیام نور فارس:

حرکت دانشگاه پیام نور به سمت نظام آموزشی باز


